Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

05.03.2010

  №6(форум)

Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М., Овчинников Е. В., Сдобникова С. В., Сигов С. И., Степанов С. А., Шушпанов Д. С., Чертов А. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии Тверской городской общественной организации Горно-Туристического клуба «Сен-Бернары» в члены ФСР.
1. СЛУШАЛИ:

Федченко М. Э., поставившую на голосование вопрос о принятии Тверской городской общественной организации Горно-Туристического клуба «Сен-Бернары» в кандидаты в члены ФСР на основании представленных документов.
РЕШИЛИ:
Принять Тверскую городскую общественную организацию Горно-Туристический клуб «Сен-Бернары» в кандидаты в члены ФСР.

Результаты голосования: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - 0, воздержались – 0.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.